224 3D-CAD soubory, konfigurátory, PDF www.igus.cz/E2mini
Klasifikace UL94-V2 - pro řadu 14,
F17 (UL94-V0 na požádání)
Elektricky vodivé verze
ESD/ATEX na požádání
Čisté prostory třídy 1 (ISO třída 3) pro série 10
a 14, testováno kalifornskou společností
Dryden Engineering.

RBR řetězy e-chain®
Příklad objednávky | Objednací kódy a možnosti barev: příklad série B15
Objednací kódy a možnosti: příklad série B15
HENNLICH s.r.o | Tel. 416-711332  Fax 416-711999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz
E2 mini Objednací kódy - Možnosti
Příklad objednávky úplného řetězu e-chain® (1,0 m), barva černá,
s koncovkami a vnitřním dělením:
e-chain® (1,0 m) Uveďte, prosím, délku e-chain® nebo počet článků: 1,0 m nebo 33 článků
+ Koncovky 1 sada (+ upínací hřebeny)
+ Vnitřní dělení se 2 dělicími příčkami každý druhý článek
Order text: 1,0 m B15.025.038.0 + 1025.34PZ + 2 x 154
.0
.ESD
.HT
.3
.31
.1
.1S
.2
.4
.14
Černé řetězy e-chain® dostupné skladem!
Dodací lhůta pro speciální barvy: na vyžádání
Barva Index objednávky
Černá barva Standardní řešení skladem!
Břidlicově šedá pouze materiál ESD
Šedohnědý pouze materiál HT
Šedá pouze pro řetězy e-chain®
Prachově šedápouze pro trubky e-tube
Barva Index objednávky
Bílá speciální barva
Šedobílá speciální barva
Oranžová speciální barva
Žlutá speciální barva
Světle šedá speciální barva
CZ ECS light_04)-EU-E-KETTENSYS.qxd  21.02.14  22:21  Seite 227
0.5
0
0.5 1.0 2.00 1.5
1.0
1.5
2.0
1.0 2.0 4.00 3.0
FLG
FLB
3830,5
H
H
 -
 2
3
23
D S/2
S
H
F
=
 H
 +
 2
0
R
R 028 038 048 075 100 110 125 145 180
H 79 99 119 173 223 243 273 313 383
D 85 95 105 132 157 167 182 202 237
K 150 185 215 300 380 410 455 520 630
228228
18